
お客様各位                   お取引先様各位                         ２０１１年１２月 

 

                       株 式 会 社 イ ン デ ッ ク ス 

アミューズメントマシン局 

                          

「トリプルキャッチャ―メガ/メガダッシュ」点検及び部品交換のお願い 

 

 謹啓 貴社益々御発展の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別の御引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、２００５年に発売致しましたトリプルキャッチャーメガにつきまして、長期の使用、  

設置環境によって経年劣化が見られるパーツが確認され、それに起因したと思われる発煙、発火

が電源スイッチ周辺にて起こるという事例が発生致しました。 

                                           

つきましては、「トリプルキャッチャーメガ」を所有のお取引先様に関しまして「電源スイッ

チ」交換をお願いしたく、まずは該当箇所の点検を行って頂き、経年劣化現象が起きているかご

確認をして頂きまして速やかに下記まで発送先のご連絡を頂きます様、お願い申し上げます。 

ご連絡を頂き次第、交換部品の「電源スイッチ」を順次発送致しますので速やかに部品交換して  

頂きます様、お願い申し上げます。 

 

なお、「トリプルキャッチャーメガダッシュ」につきましても念の為、該当箇所の点検を行っ

て頂きます様、お願い申し上げます。 

また、今後に関しましては同点検を半年毎に定期的に行って頂きます様、お願い申し上げます。 

 

 ご多用の所まことに恐縮ですが、事情ご賢察ご了承の上ご対応頂きたく、宜しくお願い申し上

げます。 引続き、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後

ともご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。  

謹言 

―記― 

 

対象機種 

 トリプルキャッチャーメガ / トリプルキャッチャーメガダッシュ 

点検方法 

別紙の点検方法をご参照願います 

ご不明な点等ございましたら下記技術相談窓口までご連絡願います 

技術相談連絡窓口 

技術相談窓口：ＳＬＳカスタマサポート フリーダイヤル：０１２０－４１２－１５９ 

                          以 上                           






